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Технический делегат АИБА ВИННИК Петр Беларусь

The Technical delegate of AIBA Petr Vinnik Belarus

Технический делегат ФБ России РАЧКОВ Валерий Россия

The Technical delegate of FBR Valery Rachkov Russia

Председатель жюри РАГИМОВ Ахмед Россия

Chairman of committee Ashmed Ragimov Russia

Члены жюри АРТЕМЬЕВ Александр Россия

Members of committee Aleksandr Artemiev Russia

Медицинская комиссия: НИКОЛАЕВ Валерий Россия

Medical commission Valery Nikolaev Russia

ПРУДНИКОВ Виктор Россия

Viktor Prudnikov Russia

МИХАЙЛОВА Анастасия Россия

Anastasia Mikhailova Russia
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 St. Petersburg, Russia

Рефери / Судьи
Referee / Judge

1 Бориентос Алехандро Куба AIBA

 Alexandro Borientos Cuba 3 star

2 Палзанов Алишер Узбекистан AIBA

Alisher Palzanov Uzbekistan 2 star

3 Курда Алексей Беларусь AIBA

Aleksey Kurda Belarus 1 star

4 Улитка Вячеслав Молдова AIBA

Vyacheslav Ulitka Moldova 1 star

5 Джансеитов Кубанычбек Кыргызстан AIBA

Kubanichbek Janseitov Kyrgyzstan 1 star

6 Аширов Дархан Казахстан AIBA

Darhan Ashirov Kazakhstan 1 star

7 Галицкий Игорь Россия AIBA

 Igor Galicky Russia 1 star

8 Румянцев Семен Россия AIBA

Semen Rumyancev Russia 1 star

9 Имамов Роберт Россия AIBA

Robert Imamov Russia 1 star

10 Самарский Глеб Россия AIBA

 Gleb Samarsky Russia 1 star

11 Дубовцов Игорь Россия AIBA

Igor Dubovtsov Russia 1 star

12 Аветисов Камо Россия AIBA

Avetisov Kamo Russia 1 star

13 Никуленко Андрей Россия AIBA

Andrey Nikulenko Russia 1 star

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


Секретариат
Secretary

Шимченко Виктор Россия

Victor Shimchenko Russia

Морозова Софья Россия

Sofya Morozova Russia

Ламбурт Кирилл Россия

Kirill Lamburt Russia

Олейников Владимир Россия

Vladimir Oleynikov Russia

Вольская Елена Россия

Elena Volskaya Russia

Егоров Василий Россия

Vasily Egorov Russia

14 Кеквеев Олег Россия AIBA

Oleg Kekveev Russia 1 star

15 Шишенин Александр Россия AIBA

Aleksandr Shishenin Russia 1 star

16 Зиновьев Дмитрий Россия

Dmitry Zinoviev Russia NK

17 Григорьев Константин Россия

Konstantin Grigoriev Russia NK
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 St. Petersburg, Russia

СОСТАВ ДЕЛЕГАЦИИ
COMPOSITION OF DELEGATIONS

Страна / country
Армения / Armenia

ARM

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Казарян М./ Kazaryan M.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Оганисян Артур/ Artur Oganisyan 52 кг
2. Марунян Жорик/ Zhorik Marunyan 60 кг
3. Бачков Оганес/ Oganes Bachkov 64 кг
4. Погосян Арсен/ Arsen Pogosyan 69 кг
5. Мамасян Нарек/ Narek Mamasyan 91 кг
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 St. Petersburg, Russia

Страна / country
Беларусь / Belarus

BLR

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Корнилов В./Kornolov V., Глушенков С./Glushenkov S.
Судья / Referee/Judges: Курда А./Kurda A.
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Черномаз Антон / Anton Chernomaz 60 кг
2. Долголевец Евгений / Evgeniy Dolgolevec 64 кг
3. Дернов Алексей / Aleksey Dernov 69 кг
4. Бондаренко Виталий / Vitaliy Bondarenko 75 г
5. Смягликов Владислав / Vladislav Smyaglikov 91 кг
6. Доронин Дмитрий / Dmitriy Doronin +91 кг

Страна / country
Болгария / Bulgaria

BGR

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Александров А./Aleksandrov A.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Русинов Кирилл/ Kiril Rusinov 60 кг
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 St. Petersburg, Russia

Страна / country
Израиль/ Israel

ISR

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Резник Б. / Reznik B.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Алавердян Давид / David Alaverdyan 52 кг

                         Страна / country
Казахстан / Kazakhstan

KAZ

Представитель делегации / Chief of delegation: Сафиуллин Н./Safiullin N.

Тренер / Coach:
Манашев М./Manashev M., Спиридонов А./Spiridonov A.,
Басыгараев А./Basigaraev A., Манашев Ж./Manashev J.

Судья / Referee/Judges: Аширов Д./Ashirov D.
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Ержан Жомарт / Zhomart Yerzhan 49 кг

2. Махметов Азат / Azat Mahmetov 52 кг

3. Калжанов Нурбол / Nurbol Kalzhanov 56 кг

4. Курметов Адилет / Adilet Kurmetov 60 кг

5. Тольтаев Санатали / Sanatali Toltaev 64 кг

6. Маралов Канагат / Kanagat Maralov 69 кг

7. Альжанов Ерик / Erik Alzhanov 75 кг

8. Коханчик Михаил / Mikhail Kohanchik 81 кг

9. Куттыбеков Абзал / Abzal Kuttibekov 91 кг

10. Сермаханов Нурболат / Nurbolat Sermahanov +91 кг
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Страна / country
Куба / Cuba

CUB

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Виктор Санчес Матос / Victor Sanchez Matos
Судья / Referee/Judges: Алехандро Барриентос Мартинез / Alejandro Barrientos Martinez
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Освел Давид Кабалеро Гарсия / Osvel David
Caballero Garsia

56 кг

2. Армандо Мартинез Раби / Armando Martinez Rabi 60 кг
3. Ослеус  иглесиас Естрада / Osleys Iglesias Estrada 75 кг

Страна / country
Кыргызстан / Kyrgyzstan

KGZ

Представитель делегации / Chief of delegation: Те Клим
Тренер / Coach: Джусубалиев Д. / Dzhusubaliev D., Ниязалиев Ж. / Niyazaliev Z.
Судья / Referee/Judges: Джансентов К. / Dzhansentov K.
Врач / Doctor: Бектемиров Ж. / Bektemirov Z.
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Джансентов Сыргак / Syrgak Dzhansentov 49  кг

2. Усеналиев Азат / Azat Usenaliev 52  кг
3. Абдуллаев Сирожидин / Sirozhidin Abdullaev 56 кг
4. Кадырбек Уулу Арген / Argen Kadirbek Uulu 60 кг
5. Камчибеков Бек / Bek Kamchibekov 64 кг
6. Абдурахманов Абдурахман / Abdurakhman Abdurakhmanov 69 кг
7. Адылбек Уулу Эркин / Yerkin Adilbek Uulu 81 кг

8. Паренко Сергей  / Sergey Parenko 91 кг

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/
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Страна / country
Молдова / Moldova

MDA

Представитель делегации / Chief of delegation: Тамашевский И./ Tamashevskiy I.
Тренер / Coach: Цугуй В./ Cugyi V.
Судья / Referee/Judges: Улитка В. / Ulitka V.
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Куделин Артур / Artur Kudelin 64 кг

2. Недерицэ Григорий / Grigoriy Nederice 64 кг

3. Букша Дорин / Dorin Buksha 75 кг

4. Константинов Кристиан / Kristian Konstantiniv +91 кг

Страна / country
Нигерия / Nigeria

NGA

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach:
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Адейо Кехинде Олусола / Adeoye Kehinde Olusola 52 кг
2. Опоне-Августин Франк / Opone-Augustine Frank 64 кг
3. Агомуо Кинеди Мэтью / Agomuo Chinedu Mathew 75 кг
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Страна / country
Румыния / Romania

ROU

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Анолу В. / Anolu V.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Викол Димитрий / Dimitriy Vicol 75 кг

Страна / country
Финляндия / Finland

FIN

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Анти П./ Antti P.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Ласси Риссанен /  Rissanen Lassi 56 кг
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Страна / country
Узбекистан / Uzbekistan

UZB

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Курбанов М. / Kurbanov M., Киличев Т./Kilichev T.,  Рузиахунов Р./Ruziakhunov R.
Судья / Referee/Judges: Палванов А./Palvanov A.
Врач / Doctor:
Массажист / Masseur:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Дусматов Хасанбой / Khasanboy Dusmatov 49 кг
2. Латипов Жасурбек / Jasurbek Latipov 52 кг
3. Мирзахалилов Миразиз / Miraziz Mirzahalilov 56 кг
4. Зоиров Шахобиддин / Shahobiddin Zoirov 56 кг

5. Абдурасулов Шункор / Shunkor Abdurasulov 60 кг
6. Холдаров Икбoлжан / Ikbolzhan Holdarov 64 кг
7. Норалиев Алиер / Alier Noraliev 64 кг
8. Гаипов Махмуд / Mahmud Gaipov 69 кг
9. Мадримов Исраил / Israil Madrimov 75 кг

10. Мeликузиев Бектемир / Bektemir Melikuziev 81 кг
11. Турсунов Санжар/ Sanzhar Tursunov 91 кг

12. Жалолов Баходир / Bahodir Jalolov +91 кг
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Страна / country Россия / Russia
RUS

Представитель делегации / Chief of delegation:
Тренер / Coach: Кравцов Э./Kravcov E., Булгаков Н./ Bulgakov N.,  Емельянов Ю./Emelyanov Y.
Судья / Referee/Judges:
Врач / Doctor: Николаев В./Nikolaev V.
Массажист / Masseur: Иляков И./ Ilyakov I.

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Сагалуев Батор / Bator Sagaluev 49 кг

2. Галанов Тамир / Tamir Galanov 52 кг
3. Назиров Бахтовар / Bahtovar Nazirov 56 кг
4. Белоусов Руслан / Ruslan Belousov 56 кг
5. Батыргазиев Альберт / Albert Batirgaziev 60 кг
6. Григорян Анатолий/ Anatoliy Grigoryan 60 кг
7. Федоров Павел/ Pavel Fedorov 64 кг
8. Дунайцев Виталий / Vitaliy Dunaicev 69 кг

9. Хангишиев Темирлан / Temirlan Hangishiev 69 кг
10. Бакши Глеб / Gleb Bakshi 75 кг
11. Ковальчук Андрей / Andrey Kovalchuk 75 кг
12. Кушиташвили Георгий / Georgiy Kushitashvili 81 кг
13. Зонь Никита / Nikita Zon 81 кг
14. Гаджимагомедов Муслим / Muslim Gadzhimagomedov 91 кг
15. Квасников Илья / Ilya Kvasnikov +91 кг
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25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

Страна / country Санкт-Петербург/St.Petersburg
SPB

Представитель делегации / Chief of delegation: Зимин Александр/ Zimin Aleksandr

Тренер / Coach: Дотдаев Р./ВDotdaev R., Томилов Н./Tomilov N.
Судья / Referee/Judges:

БОКСЕРЫ / BOXERS:

1. Потемкин Андрей/ Andrey Potemkin 49 кг
2. Бобоженов Умед / Umed Bobozhenov 49 кг
3. Белодед Владислав/ Vladislav Beloded 52 кг
4. Бучаев Мурад / Murad Buchaev 52 кг
5. Набижанов Шерзот / Sherzot Nabizhanov 56 кг
6. Монгуш Соян/ Soyan Mongush 56 кг
7. Шехов Муххамад / Muhhamad Shehov 56 кг
8. Бадрутдинов Джамал/ Djamal Badrutdinov 60 кг
9. Степанов Федор / Fedor Stepanov 60 кг
10. Бликертас Даниил/ Daniil Blikertas 60 кг
11. Зориктуев Борис / Boris Zoriktuev 60 кг
12. Кириченко Андрей/ Andrey Kirichenko 64 кг
13. Батманов Руслан / Ruslan Batmanov 64 кг
14. Бочаров Дмитрий/ Dmitriy Bocharov 64 кг
15. Сосулин Павел/ Pavel Sosulin 69 кг
16. Скворцов Илья/ Ilya Skvorcov 69 кг
17. Иушин Артем / Artem Iushin 69 кг
18. Миртозалиев Магомед/ Magomed Mirtozaliev 69 кг
19. Эргашев Равшан/ Ravshan Ergashev 75 кг
20. Косенков Андрей/ Andrey Kosenkov 81 кг
21. Бикменов Руслан/ Ruslan Bikmenov 81 кг
22. Агазарян Юнан / Ynan Agazaryan 81 кг
23. Муравин Владислав/ Vladislav Muravin +91 кг
24. Игонин Вячеслав/ Vyacheslav Igonin +91 кг



Международный турнир по боксу «Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»
International boxing tournament «Cup of the Governor of St. Petersburg»

РОССИЯ 25 – 31.05.2018  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
RUSSIA 25 – 31.05.2018  ST. PETERSBURG

РЕГЛАМЕНТ
TIMETABLE

СТАДИЯ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ БОИ
25 МАЯ 26 МАЯ 27 МАЯ 28 МАЯ 29 МАЯ 30 МАЯ 31 МАЯ

ДАТА пятница суббота воскресенье понедельник вторник среда четверг
ВЗВЕШИВАНИЕ 8.00 - 10.00 8.00 - 9.00 8.00 – 9.00 8.00 – 9.00 8.00 – 9.00

ПРОГРАММА 1 2 3 4 5
ВРЕМЯ

ВЕС Кол-во
уч-ков

День приезда
17.00            16.00          16.00 16.00

День
отдыха 17.30

49 кг 6 2 2 1 5
52 кг 9 допуск 1 4 2 1 8
56 кг 11 участников 3 4 2 1 10
60 кг 14 15.00-19.00 6 4 2 1 13
64 кг 12 4 4 2 1 11
69 кг 11 Техническое 3 4 2 1 10
75 кг 9 совещание 1 4 2 1 8
81 кг 9 19.30 1 4 2 1 7
91 кг 7 3 2 1 6

91+ кг 6 2 2 1 6
      ИТОГО:     94 13 21 20 20 10 84
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 St. Petersburg, Russia

№ Noc Atl 49 52 56 60 64 69 75 81 91 +91
1. Armenia           ARM 5 1 1 1 1 1
2. Belarus             BLR 6 1 1 1 1 1  1
3. Bulgaria           BGR 1 1
4. Israel                 ISR 1 1
5. Kazakhstan     KAZ 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
6. Kyrgyzstan      KGZ 8 1 1 1 1 1 1 1  1
7. Cuba                 CUB 3 1  1 1
8. Moldova          MDA 4 1  1 1  1
9. Nigeria             NGA 3 1 1 1
10. Romania           ROU 1 1
11. Finland             FIN 1 1
12. Uzbekistan       UZB 12 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1
13. Russia              RUS 15 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1
14. St.Petersburg - SPB 24 2 2 3 4 3 4 1 3 2

 ИТОГО: 94 6 9 11 14 12 11 9 9 7 6

№ Noc Atl Gold Silver Bronze Total Rank
by total

1. Armenia           ARM 5 1 1 2
2. Belarus             BLR 6 2 2
3. Bulgaria           BGR 1 -
4. Israel                 ISR 1 -
5. Kazakhstan     KAZ 10 1 3 4
6. Kyrgyzstan      KGZ 8 1 1 2
7. Cuba                 CUB 3 2 2
8. Moldova           MDA 4 -
9. Nigeria             NGA 3 -
10. Romania           ROU 1 -
11. Finland             FIN 1 -
12. Uzbekistan       UZB 12 4 3 3 10
13. Russia              RUS 15 4 5 3 12
14. St.Petersburg - SPB 24 6 6

 ИТОГО: 94
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49 52 56 60 64 69 75 81 91 +91
G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B G S B

ARM             1             1
BLR                      1         1
BGR
ISR
KAZ    1  1       1               1
KGZ     1     1
CUB             1         1
MDA
NGA
ROU
FIN
UZB   1     1 1 1   1    1    1   1     1 1
RUS  1      1   1 1    1  1 1   1   1  1     1
SPB    1            1   2      2     1
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Победители и призеры
Winners by categories

49 кг I место        gold Bator SAGALUEV RUS
II место     silver Hasanboy DUSMATOV UZB
III место    bronze Umed BOBOZNENOV RUS-SPB
III место    bronze Jomart ERJAN KAZ

52 кг I место        gold Azat USENALIEV KGZ
II место       silver Azat MAKHMETOV KAZ
III место    bronze Jasurbek LATIPOV UZB
III место    bronze Tamir GALANOV RUS

56 кг I место        gold Miraziz MIRZAHALILOV UZB
II место       silver Shakhobiddin ZOIROV UZB
III место    bronze Sirojiddin ABDULLAEV KGZ
III место    bronze Bakhtovar NAZIROV RUS

60 кг I место        gold Albert BATIRGAZIEV RUS
II место      silver Shunkor ABDURASULOV UZB
III место    bronze Armando Martinez RABI CUB
III место    bronze Adilet KURMETOV KAZ

64 кг I место         gold Ogannes BACHKOV ARM
II место        silver Pavel FEDOROV RUS
III место    bronze Ikbolzhon KHOLDAROV UZB
III место    bronze Andrey KIRICHENKO RUS-SPB

69 кг I место         gold Vitaly DUNAICEV RUS
II место       silver Temirlan HANGISHIEV RUS
III место    bronze Frtem IUSHIN RUS-SPB
III место    bronze Pavel SOSULIN RUS-SPB

75 кг I место         gold Israil MADRIMOV UZB
II место       silver Gleb BAKSHI RUS
III место    bronze Vitaly BONDARENKO BLR
III место    bronze Osleys ESTRADA CUB

81 кг I место         gold Bektemir MELIKUZIEV UZB
II место       silver Gtorgiy KUSHTASHVILI RUS
III место    bronze Andrey KOSENKOV RUS-SPB
III место    bronze Ruslan BIKMENOV RUS-SPB

91 кг I место          gold Muslim GADZHIMAGOMEDOV RUS
II место        silver Narek MANASYAN ARM
III место    bronze Sanzhar TURSUNOV UZB
III место    bronze Abzal  KUTTYBEKOV KAZ

+91 кг I место          gold Bahodir JALOLOV UZB
II место        silver Vladislav MURAVIN RUS - SPB
III место    bronze Dmitry DORONIN BLR
III место    bronze Ilya  KVASNIKOV RUS



                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

5. ДУСМАТОВ Хасанбой
DUSMATOV Hasanboy 1993

UZB Узбекистан/ Uzbekistan DUSMATOV

6. БОБОЖЕНОВ Умед
BOBOZHENOV Umed 1986 5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB SAGALUEV

1. ЕРЖАН Жомарт
ERJAN Jomart 1993 3 - 2

KAZ Казахстан/ Kazakhstan ERJAN

2. ПОТЕМКИН Андрей
POTEMKIN Andrey 1989 5-0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB SAGALUEV
4 - 1

3. ДЖАНСЕНТОВ Сыргак
DJANSENTOV Sirgak 1998

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan SAGALUEV

4. САГАЛУЕВ Батор
SAGALUEV Bator 1991 WP-2r

RUS Россия/Russia

28.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 49 КГ

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                              SCHEDULE WITH

3 ЛАТИПОВ Жасурбек
LATIPOV Jasurbek 1991

UZB Узбекистан/ Uzbekistan LATIPOV

4 ОПОНЕ-АУГУСТИН Франк
Opone-Augustine Frank

WO

NGA Нигерия/Nigeria
MAKHMETOV

4 - 1

5 БЕЛОДЕД Владислав
BELODED Vladislav 1996

SPB Россия – СПб/Russia-SPB MAKHMETOV

6 МАХМЕТОВ Азат
MAKHMETOV Azat 1991

5 - 0

KAZ Казахстан/ Kazakhstan
USENALIEV

RSC-1 3p
7 УСЕНАЛИЕВ Азат

USENALIEV Azat 1991
KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan USENALIEV

8 БУЧАЕВ Мурад
BUCHAEV Murad 1998

5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB
USENALIEV

5 - 0

9 ОГАНИСЯН Артур
OGANISYAN Artur 1996

ARM Армения/Armenia
GALANOV

1 ГАЛАНОВ Тамир
GALANOV Tamir 1989

5 - 0

RUS Россия/Russia GALANOV

2 АЛИВЕРДЯН Давид
ALIVERDYAN David 1993

5 - 0

ISR Израиль/Israel
27.05.18 28.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 52 КГ

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 56 КГ

7 ЗОИРОВ Шахобиддин
ZOIROV Shakhobiddin 1993

UZB Узбекистан/ Uzbekistan ZOIROV

8 ШЕХОВ Мухаммад
SHEHOV Muhammad 1992

4 - 1

SPB Россия – СПб/Russia-SPB ZOIROV
5 - 0

9 АБДУЛЛАЕВ Сирожиддин
ABDULLAEV Sirojiddin 1995

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan ABDULLAEV

10 БЕЛОУСОВ Руслан
BELOUSOV Ruslan 1998

5 - 0

RUS Россия/Russia MIRZAHALILOV
5 - 0

11 КАЛЖАНОВ Нурбол
KALZHANOV Nurbol 1992

KAZ Казахстан/ Kazakhstan
NAZIROV

1 НАЗИРОВ Бахтовар
NAZIROV Bakhtovar 1994

4 - 1

RUS Россия/Russia NAZIROV

2 РИССАНЕН Ласси
RISSANen Lassi 1999

5 - 0
MIRZAHALILOV

FIN Финляндия/Finland 4 - 1

3 МОНГУШ Соян
MONGUSH Soyan 1998

SPB Россия – СПб/Russia-SPB MIRZAHALILOV

4 МИРЗАХАЛИЛОВ Миразиз
MIRZAHALILOV Miraziz 1995

5 - 0

UZB Узбекистан/ Uzbekistan MIRZAHALILOV
5 - 0

5 НАБИЖАНОВ Шерзот
NABIJANOV Sherzot 1997

SPB Россия – СПб/Russia-SPB CABALLERO

6 КАБАЛЕРО Освел Давид
CABALLERO Osvel David 1995 5 - 0

CUB Куба/Cuba
26.05.18 27.05.18 29.05.18 31.05.18

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

13. РАБИ Армандо Мартинец
RABI Armando Martinez 1995

CUB Куба/Cuba RABI

14. БЛИКЕРТАС Даниил
BLIKERTAS Daniil 1993 5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB
BATIRGAZIEV

1. БАТЫРГАЗИЕВ Альберт
BATIRGAZIEV Albert 1998 5 - 0

RUS Россия/Russia BATIRGAZIEV

2. КАДЫРБЕК Уулу Арген
KADIRBEK Uulu Argen 1996 5 - 0

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan BATIRGAZIEV
5 - 0

3. МАРУТЯН Жоржик
MARUTYAN Zhorzhik 1999

ARM Армения/Armenia BATRUTDINOV BATIRGAZIEV

4. БАДРУТДИНОВ Джамал
BATRUTDINOV Dzhamal 1991 5 - 0 4 - 1

SPB Россия – СПб/Russia-SPB

5. КУРМЕТОВ Адилет
KURMETOV Adilet 1994

KAZ Казахстан/ Kazakhstan KURMETOV

6. ЧЕРНОМАЗ Антон
CHERNOMAZ Anton 1995 5 - 0

BLR Беларусь/Belarus KURMETOV
5 - 0

7. РУСИНОВ Кирил
RUSINOV Kiril 1998

BGR Болгария/Bulgari RUSINOV

8. СТЕПАНОВ Федор
STEPANOV Fedor 1997 4 - 1

ABDURASULOV
SPB Россия – СПб/Russia-SPB 5 - 0

9. ГРИГОРЯН Анатолий
GRIGORYAN Anatoliy 1995

RUS Россия/Russia GRIGORYAN

10. БУКША Дорин
BUKSHA Dorin 1997 5 - 0

MDA Молдова/Moldova ABDURASULOV
4 - 1

11. ЗОРИКТУЕВ Борис
ZORIKTUEV Boris 1995

SPB Россия – СПб/Russia-SPB ABDURASULOV

12. АБДУРАСУЛОВ Шункор
ABDURASULOV Shunkor 1998 5 - 0

UZB Узбекистан/ Uzbekistan
26.05.18 28.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 64 КГ

9 КИРИЧЕНКО Андрей
KIRICHENKO Andrey 1997

SPB Россия – СПб/Russia-SPB KIRICHENKO

10 АГОМУО Чинеду
AGOMUO Chinedu

WO

NGA Нигерия/Nigeria BACHKOV
3 - 2

11 НОРАЛИЕВ АЛИЕР
NARALIEV Alier 1995

UZB Узбекистан/ Uzbekistan BACHKOV

12 БАЧКОВ Оганнес
BACHKOV Ogannes 1992

5 - 0

ARM Армения/Armenia
BACHKOV

1 ФЕДОРОВ Павел
FEDOROV Pavel 1996

4 - 1

RUS Россия/Russia FEDOROV

2 НЕДЕРИЦЭ Григорий
NEDERICE Grigoriy 1999

5 - 0

MDA Молдова/Moldova FEDOROV
3 - 2

3 ДОЛГОЛЕВЕЦ Евгений
DOLGOLEVEC Evgeniy 1991

BLR Беларусь/Belarus TOLTAYEV

4 ТОЛЬТАЕВ Санатали
TOLTAYEV Sanatali 1999

3 - 2
FEDOROV

KAZ Казахстан/ Kazakhstan 4 - 1

5 КАМЧИБЕКОВ Бек
KAMCHIBEKOV Bek 1993

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan KAMCHIBEKOV

6 БАТМАНОВ Руслан
BATMANOV Ruslan 1997

5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB KHOLDAROV
5 - 0

7 БОЧАРОВ Дмитрий
BOCHAROV Dmitriy 1997

SPB Россия – СПб/ /Russia-SPB KHOLDAROV

8 ХОЛДАРОВ Икболжон
KHOLDAROV Ikbolzhon 1997

5 - 0

UZB Узбекистан/ Uzbekistan
27.05.18 28.05.18 29.05.18 31.05.18

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 69 КГ

7 ХАНГИШИЕВ Темирлан
HANGISHIEV Temirlan 1997

RUS Россия/Russia HANGISHIEV

8 ПОГОСЯН Арсен
POGOSYAN Arsen 1996

5 - 0

ARM Армения/Armenia HANGISHIEV
3 - 0

9 СОСУЛИН Павел
SOSULIN Pavel 1996

SPB Россия – СПб/Russia-SPB SOSULIN

10 ДЕРНОВ Алексей
DERNOV Aleksey 1997

5- 0

BLR Беларусь/Belarus DUNAICEV
5 - 0

11 МАРАЛОВ Канагат
MARALOV Kanagat 1990

KAZ Казахстан/ Kazakhstan
DUNAICEV

1 АБДУРАХМАНОВ Абдурахман
ABDURAHMANOV Abdurahman 1997

5 - 0

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan DUNAICEV

2 ДУНАЙЦЕВ Виталий
DUNAICEV Vitaliy 1992

3 - 2
DUNAICEV

RUS Россия/Russia 5 - 0

3 СКВОРЦОВ Илья
SKVORTCOV Ilya 1998

SPB Россия – СПб/Russia-SPB MURTAZALIEV

4 МУРТАЗАЛИЕВ Магомед
MURTAZALIEV Magomed 1996

4 - 1

SPB Россия – СПб/Russia-SPB IUSHIN
3 - 2

5 ИУШИН Артем
IUSHIN Artem 1997

SPB Россия – СПб/Russia-SPB IUSHIN

6 ГАИПОВ Махмуд
GAIPOV Mahmud 1996 3 - 2

UZB Узбекистан/ Uzbekistan
26.05.18 27.05.18 29.05.18 31.05.18

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

3 МАДРИМОВ Исраил
MADRIMOV Israil 1995

UZB Узбекистан/ Uzbekistan MADRIMOV

4 ЭРГАШЕВ Равшан
ERGASHEV Ravshan 1991

5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB
MADRIMOV

5 - 0

5 БОНДАРЕНКО Виталий
BONDARENKO Vitaliy 1985

BLR Беларусь/Belarus BONDARENKO

6 АЛЬЖАНОВ Ерик
ALZHANOV Erik 1991

3 - 2

KAZ Казахстан/ Kazakhstan
MADRIMOV

5 - 0
7 ЭСТРАДА Ослеус

ESTRADA Osleys Iglesias 1997
CUB Куба/Cuba ESTRADA

8 КОВАЛЬЧУК Андрей
Kovalchuk Andrey 1993

4 - 1

RUS Россия/Russia
BAKSHI

3 - 2

9 АДЕЙО Кехинде
ADEOYE Kehinde

NGA Нигерия/Nigeria
BAKSHI

1 ВИКОЛ Димитрий
VICOL Dimitru 1996

WO

ROU Румыния/Romania BAKSHI

2 БАКШИ ГЛЕБ
BAKSHI Gleb 1995

ABD - 2r

RUS Россия/Russia
27.05.18 28.05.18 29.05.18       31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75 КГ



                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                              SCHEDULE WITH

3 КУШИТАШВИЛИ Георгий
KUSHITASHVILI Georgiy 1997

 4 -
1RUS Россия/Russia KUSHITASHVILI

4 КУДЕЛИН Артур
KUDELIN Artur 1997

ABD-2r

MDA Молдова/Moldova
KUSHITASHVILI

4 - 1

5 БИКМЕНОВ Руслан
BIKMENOV Ruslan 1989

SPB Россия – СПб/Russia-SPB BIKMENOV

6 АДЫЛБЕК УУЛУ Эркин
ADILBEK Uulu Erkin 1991

3 - 2

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan
MELIKUZIEV

3 - 2

7 КОСЕНКОВ Андрей
KOSENKOV Andrey 1997

SPB Россия – СПб/Russia-SPB KOSENKOV

8 АГАЗАРЯН  Юнан
AGAZARYAN Yunan 1993

5 - 0

SPB Россия – СПб/Russia-SPB
MELIKUZIEV

5 - 0

9 МЕЛИКУЗИЕВ Бектемир
MELIKUZIEV Bektemir 1996

UZB Узбекистан/ Uzbekistan
MELIKUZIEV

1 ЗОНЬ Никита
ZON Nikita 1993

RSC-2r

RUS Россия/Russia ZON

2 КОХАНЧИК Михаил
KOHANCHIK Mihail 1998

3 - 2

KAZ Казахстан/ Kazakhstan

26.05.18 27.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 81 КГ

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

7 КУТТЫБЕКОВ Абзал
KUTTYBEKOV Abzal 1991

KAZ Казахстан/ Kazakhstan
MANASYAN

1 ПАРЕНКО Сергей
PARENKO Sergey 1989

5 - 0

KGZ Кыргызстан/ Kyrgyzstan MANASYAN

2 МАНАСЯН Нарек
MANASYAN Narek 1996

5 - 0

ARM Армения/Armenia GADZHIMAGOMEDOV
5 - 0

3 ГАДЖИМАГОМЕДОВ Муслим
GADZHIMAGOMEDOV Muslim 1997

RUS Россия/Russia GADZHIMAGOMEDOV

4 КОНСТАНТИНОВ Кристиан
KONSTANTINOV Kristian 1997

ABD-2r

MDA Молдова/Moldova GADZHIMAGOMEDOV
5 - 0

5 СМЯГЛИКОВ Владислав
SMYAGLIKOV Vladislav 1993

BLR Беларусь/Belarus TURSUNOV

6 ТУРСУНОВ Санжар
TURSUNOV Sanzhar 1998

4 - 1

UZB Узбекистан/ Uzbekistan

27.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 91 КГ

http://lingvo.yandex.ru/Kyrgyzstan/%D1%81%20%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE/LingvoUniversal/


                                   Международный турнир по боксу
«Кубок Губернатора г. Санкт-Петербурга»

International boxing tournament "Cup of the Governor of St. Petersburg"
25 - 31.05.2018 Санкт-Петербург, Россия

 St. Petersburg, Russia

ГРАФИК БОЕВ
                                                               SCHEDULE WITH

5. МУРАВИН Владислав
MURAVIN Vladislav 1998

SPB Россия – СПб/Russia-SPB MURAVIN

6. ДОРОНИН Дмитрий
DORONIN Dmitriy 1989 4 - 1

BLR Беларусь/Belarus JALOLOV

1. ЖАЛОЛОВ Баходир
JALOLOV Bahodir 1994 ABD

UZB Узбекистан/ Uzbekistan JALOLOV
2. СЕРМАХАНОВ Нурболат

SERMAHANOV Nurbolat 1997 5-0

KAZ Казахстан/ Kazakhstan JALOLOV
4 - 0

3. ИГОНИН Вячеслав
IGONIN Vyacheslav 1990

SPB Россия – СПб/Russia-SPB KVASNIKOV

4. КВАСНИКОВ Илья
KVASNIKOV Ilya 1993 5-0

RUS Россия/Russia

28.05.18 29.05.18 31.05.18

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ +91 КГ
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